
Projekt 
 
z dnia  12 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/      /2020 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki numer 657/12, położonej w miejscowości Michałowice, 
gmina Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup przez Gminę Michałowice nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 657/12 o pow. 0,4326 ha, położonej w miejscowości Michałowice, gmina Michałowice. 

§ 2. Szczegółowe warunki zakupu określone zostaną w umowie sprzedaży. 

§ 3.  Koszty przygotowania niezbędnej dokumentacji geodezyjno-prawnej oraz zawarcia umowy sprzedaży 
ponosi kupujący.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

Id: B18E1792-0C46-4B5B-83DD-EA91F10203CF. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zakup działki numer 657/12 o powierzchni 0,4326 ha, położonej w miejscowości Michałowice, gmina
Michałowice, stanowiącej własność osób fizycznych, jest niezbędny dla realizacji zadań własnych Gminy,
polegających na powiększaniu gminnego zasobu nieruchomości pod kątem realizacji w przyszłości inwestycji
celu publicznego.

Działka nr 657/12 położona jest w centrum miejscowości Michałowice przy ul. Jana Pawła II i sąsiaduje
bezpośrednio z boiskiem oraz terenem szkoły podstawowej. Gmina Michałowice planuje wykorzystanie
nieruchomości z przeznaczeniem na realizację celów publicznych.

W związku z powyższym zasadnym i celowym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: B18E1792-0C46-4B5B-83DD-EA91F10203CF. Projekt Strona 1




